ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

306  
Parricidii de Sauria & Sough & Cusidella habet & E  
Lobitori magore proaf. qui S.

Die vii. Mensis Aprilis Anno

1703. Domini 1703. ccc. xliii.

In Dei nomine Amen. Sic omnibus notum quod Ego Ioannes  
Bonnafor Sini textor, Naturalis Regni Majoricarum  
filius Petri Bonnafor, et Catharina, Niana, Nura  
vero habet Cusidella, civitatis Majoricarum Inhab, et ac-  
tualiter detentus in Regii Carceribus eiusdem Civitatis,  
quod dicitur ad effectum in flagrantibus, licentia sua Reg-  
ni Majoricarum, in Historiarum in pasoribus, verbo,  
concedit. Sciens et attendens ab hinc quatuordecim annos esse  
habet, me contraxisse Matrimonium in facie S. Matris  
Ecclesie, et per cogitatem Caratam contraxisse, scilicet  
cum Socrata Zomar, et Suiat tunc temporis Domi-  
cella S. Socrata, et naturalis Antonij Zomar filij  
Laurentij, et Margarite Suiat conjugum Vivontium  
filia Civitatis habet. Sciens et attendens quod  
in illa tunc quo supra dicitur quibus dicitur noster matrimo-  
nij noster in hunc in septem pro dote, et nomine dotis  
vestrae, Ducentas Libras monete Majoricarum quas  
dicitur Parentes vestri vobis constituerunt sub Forma-  
tionibus Saugaurum lane, et lini, et cum diversis con-  
suetudinibus, De quibus per oblationem, aut  
Instrumentum, Ideo agnoscendo Vobis dicitur Noveri mea

ARXIU COMITAT DE  
TORRE SAURA

bonam fidem, et integram More transmittam  
 Confiteor, et in veritate recognosco habuisse, et recepisse  
 a vobis, seu vris, a dilectis Parentibus vestris, nunc  
 tunc, propter summas libras decales hoc modo videlicet  
 Centum quadraginta quinque libras decem, et octo so-  
 dos, et novem denarios sub valore, et proprietate illa-  
 rum undecim solidorum, et octo denariorum, et sex  
 denariorum moneta Majoricarum cens, ans, et cony  
 receptis in et super personis et bonis sequentibus  
 licet 35 Cons super bonis, et hereditate Joanni  
 Januarii 2<sup>o</sup> diei mensis maioris 1211 Cons super bonis  
 Joanni Joannis Sinter Domicellus 2<sup>o</sup> diei mensis  
 sequenti de la Torre de Offit 2<sup>o</sup> diei mensis  
 bonis, et hereditate Magistri Guichelmi Castell, et con-  
 ran 2<sup>o</sup> diei mensis super bonis Catharinae Henrici  
 Villa de Mayon, tres libras ab in Mantell, seu sou-  
 vn faldomegre, una libra, y dorre sou ab dou-  
 Camisas emag, et otras las qualis partidas en una  
 tas poren suma de Cent sinquante una libra  
 y non dineros, con las restants 43193 a cumplim-  
 a diez 200<sup>o</sup> de parte de vna de more de los dros mos  
 gres regitir las suyas acciones sobre Bey de las Ar-  
 xas, y de los dros, y condicione despues de sequen-  
 tis, unde dicitur in vna de las pautas de la  
 cham. 10. Et insequendo hujus Minoricarum Cronica, appo-

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

Die xxij Junij Apud Belluno  
 et Magis Dominus de Cerulli  
 in dicta civitate Ep[iscop]i Carolina Beroyan, et loci  
 presentia Joh[ann]is Baptistae, et naturalis Joannis Beroyan  
 defuncti et conjugum Petroni Coniugum Vivorij et  
 Fellicijus Minorissimum Inuile, habijt. Gratis et in  
 tantum, et vultate, dicit Matris mea, ceterorumq[ue]  
 mihi in sanguine cognatorum, Cetero me ipsam  
 in Matrimonium legitimum, et legitimum uxorem et  
 conjugum, et in iure d[omi]ni Matris Ecclesie, et vultate  
 hinc inde d[omi]ni adolentia Joh[ann]e legitimo, et naturali  
 Petroni d[omi]ni, et Matris, dicit d[omi]ni Coniugum d[omi]ni  
 Fellicij, et naturalis, habijt. et in iure d[omi]ni  
 Matris d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni hinc inde vultate  
 et nomine d[omi]ni  
 et octo d[omi]ni  
 sub hac forma, et g[e]n[er]a  
 tione vultate sub conditione cognatorum hinc inde  
 dicit Matris d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni sub g[e]n[er]a  
 tione, et valore vultate d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni, et g[e]n[er]a  
 tione d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 parte, in vultate Coniugum, Summam faciunt vultate  
 #1062 d[omi]ni. Las quats son a valor et parte procedentia d[omi]ni  
 d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 Mayan, Noj, y lo d[omi]ni a Congliment es Almojano  
 que el matris Notari Mayans me ha d[omi]ni

ARXIU COMTAT DE TORRE-SAURA

Divorcentur, quodammodo. Et in divorcio  
 seu separatione esse his per Ego Antonius Segui  
 Judicis de Summo super nominatus. Ex his et ac-  
 ceptis per nos et per nos. Penoniam et Florentiam  
 Domellam. Et per nos sponsam meam futuram  
 per illa. Et per nos, tradens me, et corpus meum  
 vobis in legitimum Matrimonium. Nec non  
 Confiteor, et in publicis sacramento habuisse, et rece-  
 pisse a vobis dotem vestram, legitimam in modum  
 de iure appropria. Illa. Penoniam. et dicta pecunie,  
 Dotis et per nos. Et per nos facio apocham. Et in sequen-  
 do hinc Summarium. Invenit, appropiatam, et laudabile  
 Conventum. Et per nos. Capitis Virginitatem  
 facio vobis augmentam. Et medietate dicta. Dotis vestre,  
 que sunt 532. Et sic sunt inter. Dotem, et augmen-  
 tum. 532. Et dicta. Moneta. Summarium, quas habe-  
 bitis in et super omnibus bonis meis. Mobilibus et  
 Quam quidem. Dotem, et augmentum. Et in divor-  
 cio, seu separatione. Et per nos. Penoniam. Et prete-  
 rea bono amorem, et eandem. Summarium. Invenit  
 Consuetudinem insequendo, accingo Vos in medietate  
 omnium partium. Capitis, et sic, quam habueri-  
 mus communem. Penoniam. Dotis mei, sine videlicet  
 ARXIL COMITATU DE  
 TORRE SAURA  
 bis rationibus. Et per nos. Penoniam mea. Et  
 Penoniam. Et est galium. Quod in casu restitutionis